
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 липня 2023 року м. Кривий Ріг № 269

Про затвердження інформаційної та технологічної карток публічної
послуги «Взяття на облік для забезпечення санаторно-курортним
лікуванням (путівками) ветеранів війни та осіб, на яких поширюється
дія Законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального
захисту», що надається управлінням праці та соціального захисту
населення виконкому районної у місті ради в складі комплексної послуги
«Я-Ветеран» через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії»)
виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця)

У рамках впровадження комплексної послуги «Я-Ветеран» та з метою
підвищення рівня обслуговування громадян, керуючись Переліком адміністра-
тивних, інших публічних послуг, що надаються в складі комплексної послуги
«Я-Ветеран» через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дія»)
виконкому Криворізької міської ради, затвердженого рішенням Криворізької
міської ради від 28.04.2023 № 1861 «Про розвиток мережі Центру
адміністративних послуг «Віза» («Центр Дія») виконкому Криворізької міської
ради задля реалізації комплексної послуги «Я-Ветеран» у виконкомі Кри-
ворізької міської ради» зі змінами, законами України «Про адміністративні
послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційну та технологічну картки публічної послуги
«Взяття на облік для забезпечення санаторно-курортним лікуванням (путів-
ками) ветеранів війни та осіб, на яких поширюється дія Законів України «Про
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», що надається
управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті
ради в складі комплексної послуги «Я-Ветеран» через Центр адміністративних
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені
робочі місця), що додаються.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті
ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ


